

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIES KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

UŽ 2018 METUS

Korupcijos prevencijos uždaviniai:

- 1) atskleisti korupcijos priežastis, sąlygas ir jas šalinti;
- 2) atgrasinti asmenis nuo korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų darymo;
- 3) teisinėmis, organizacinėmis, ekonominėmis ir socialinėmis priemonėmis sukurti tinkamą ir veiksmingą korupcijos prevencijos organizavimo ir kontrolės mechanizmą;
- 5) įtraukti į korupcijos prevenciją pacientus;
- 6) skatinti skaidrų ir atvirą viešųjų paslaugų teikimą. Nacionalinės kovos su korupcija programos vykdymas įgalina padidinti nepakantumą korupcijai, pagerinti kovos su korupcija sistemos valdymą, padidinti visuomenės pasitikėjimą mūsų įstaiga bei jos darbuotojais.

Įgyvendintos antikorupcinės priemonės:

2018 metais dauguma Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stoties darbuotojų dalyvavo mokymuose apie antikorupcinę veiklą:

2018-05-09 pravestame susirinkime išklausė informaciją apie Nacionalinę kovos su korupcija programą, Lietuvos korupcijos suvokimo indekso lygį, tyrimų rezultatus, apie korupcijos paplitimą, nepakantumą korupcijai, pasitikėjimą valstybės institucijomis, parengtų naujų ir atnaujintų institucinių Kovos su korupcija programų ir įgyvendintų Programos priemonių skaičiaus pokyčiais. 2018-06-14 Šiaulių gmp darbuotojai dalyvavo konferencijoje korupcijos pasireiškimo sveikatos priežiūros įstaigose, antikorupcinių priemonių taikymo efektyvumo, viešųjų ir privačiųjų interesų derinimo klausimais.

2018-12-19 apie 70 procentų darbuotojų dalyvavo metiniame ataskaitiniame susirinkime, kuriame buvo informuota, kad korupcijos atvejų nebuvo, pacientų skundų negauta.

Darbuotojų žino korupcijos prevencijos programą bei antikorupcinę informaciją.

Visi supažindinti su 2018 m. korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo rezultatais

Darbuotojai žino, kad pastebėję korupcinę veiklą, nedelsiant privalo informuoti įstaigos vadovą ir Specialiųjų tyrimų tarnybą.

Informacijos skelbimo vietose pateikta informaciją apie Sveikatos apsaugos ministerijos „pasitikėjimo telefoną“, kuriuo anonimiškai galima pranešti apie korupcinio pobūdžio veikas ir kur turi kreiptis asmuo, susidūręs su korupcinio pobūdžio atvejais.

Atsakinga už antikorupcinę veiklą gydytoja Audronė Dominauskienė